Pedido de Indicação 9/2022

EXMA. SRA. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
CHUVISCA-RS

PEDIDO DE INDICAÇÃO Nº 009/2022

O abaixo firmado Vereador Vino Peter, da bancada do MDB, com assento
nesta Casa, vem, respeitosamente, à presença de V. Exa., nos termos da Lei
Orgânica Municipal art. 31, V e, ainda, com base no Regimento Interno art.
222, requerer que seja expedido ofício ao Excelentíssimo Sr. Prefeito
Municipal, onde pede o apoio do plenário, pede que seja realizado
encascalhamento na estrada do Guaraxaim da Serra iniciando na propriedade
do Senhor Adolfo Blanck indo até o Senhor Henrique Bierhals.

Justifica-se que a estrada necessita de reparos e nela passa transporte

escolar.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Chuvisca (RS), 05 de Abril de 2022.

___________________________

Ver. Vino Peter

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org